

**Dach ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 69 04 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Dan Lia Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dach ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 04 80  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Dan Lia Christensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber inden for restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	17/8 2012 - 31/12 2014
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.800</b>	<b>-12.900</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	637.518	948.150
Andre finansielle indtægter	13.105	2.167
Øvrige finansielle omkostninger	-1.368	-3.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>637.455</b>	<b>934.003</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>637.455</b>	<b>934.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.251	-105.807
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	664.106	989.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.455</b>	<b>934.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>590.201</u>	<u>554.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.201</u>	<u>554.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>590.201</u></b>	<b><u>554.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.000.292</u>	<u>1.140.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.292</u>	<u>1.140.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>817.624</u>	<u>252.680</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.817.916</u></b>	<b><u>1.393.023</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.408.117</u></b>	<b><u>1.947.791</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.850	108.101
4	Overført resultat	<u>2.118.606</u>	<u>1.454.500</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.229.456</u></b>	<b><u>1.642.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.250
	Anden gæld	14.000	84.199
	Periodeafgrænsningsposter	106.561	159.841
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.661</u>	<u>305.190</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>178.661</u></b>	<b><u>305.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.408.117</u></b>	<b><u>1.947.791</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	17/8 2012 - 31/12 2014
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffessum primo	446.667	391.300
Tilgang i årets løb	127.250	62.500
Afgang i årets løb	-20.000	-7.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>553.917</b>	<b>446.667</b>
Opskrivning primo	145.568	235.976
Årets resultat	614.997	886.546
Udbytte	-661.489	-1.000.676
Indtægtsført badwill	0	23.722
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>99.076</b>	<b>145.568</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-37.467	-22.068
Årets afskrivninger på goodwill	-30.759	-15.399
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-68.226</b>	<b>-37.467</b>
Modregnet i tilgodehavender	5.434	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>5.434</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>590.201</b>	<b>554.768</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	92.237	46.196
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Havana Varde ApS	Vejle	30 %
Havana Esbjerg ApS	Vejle	30 %
Havana Skive ApS	Vejle	33,3 %
Pioner Bar, Esbjerg ApS	Vejle	40 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	25 %
Pioner Bar Varde ApS	Vejle	20 %
Rustik - Bar og Natklub ApS	Vejle	22,5 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	108.101	213.908
Resultatandel	<u>-77.251</u>	<u>-105.807</u>
	<b><u>30.850</u></b>	<b><u>108.101</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.454.500	464.590
Årets overførte resultat	<u>664.106</u>	<u>989.910</u>
	<b><u>2.118.606</u></b>	<b><u>1.454.500</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		